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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L42101005V

2. Emri i subjektit Jonida Ujkashi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 01/09/2014

5. Fusha e veprimtarisë 1.Ekzekutim i detyrueshëm i titujve ekzekutivë lidhur me: 
Vendimet civile të Gjykatës që kanë marrë formë të prerë, që 
përmbajnë një detyrim; vendimet e dhëna prej Gjykatave për 
sigurimin e padisë, si dhe per ekzekutimin e përkohshëm; 
vendimet penale të formës së prerë në pjesën që bëjnë fjalë 
për të drejta pasurore; vendimet e Gjykatave dhe të 
arbitrazheve të shteteve të huaja që u është dhënë fuqi sipas 
dispozitave përkatëse të ligjit; vendimet e një Gjykate 
arbitrazhin e Republikën e Shqipërisë; aktet noteriale që 
përmbajnë detyrime në të holla si dhe aktet per dhënien e 
kredive bankare ose aktet për dhënien e kredive nga 
institucionet financiare jobankare; kambialet, çeqet e letrat 
me urdhër që barazohen me ato dhe aktet e tjera që sipas 
ligjeve të veçanta quhen tituj ekzekutive dhe ngarkohet zyra 
e permbarimit për ekzekutimet e tyre. 2.Kryerjen e njoftimit 
të akteve gjyqësore dhe dokumenteve zyrtare. 3.Njoftimin 
dhe kryerjen e mbledhjes së detyrimeve financiare me 
mirëkuptim, me kërkesë të të interesuarve. 4.Kryerjen e 
konstatimeve të fakteve, sendeve dhe dukurive lehtësisht të 
verifikueshme, që nuk kërkojnë njohuri specifike teknike 
sipas legjislacionit në fuqi, me kërkesë të të interesuarve. 
5.Kryerjen e shitjes së sendeve në ankand publik me kërkesë 
të të interesuarve.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.7,Bulevardi 
Gjergj Fishta,Rr. Nikolla Jorga, Kulla nr.9, Shk.1 ,Kati 5 
,Ap.29 10
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7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: JON 2014
E-Mail: j.ujkashi@gmail.com  
Telefon: 042229114 042229114 

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-616922-09-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-849276-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.Deklarim 
i emrit tregtar dhe i adreses elektronike.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("j.ujkashi@gmail.com")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("JON 2014")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 7, Rruga Nikolla Lena Nr. 124.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.7, Rruga Frederik Shiroka, Kulla Nr.3, Shkalla 2, Kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

15/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-595296-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore Saktesim i kodit ekonomik

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 7, Bulevadi Gjergj Fishta, pallati 6, shkalla 1, apartamenti 1;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 7, Rruga Nikolla Lena Nr. 124.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCED96E3-61E2-4814-B159-9ED9C1DCE299
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84032EE6-D9EF-45A9-BAC1-0E69309DEC7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F8EE856-4FD2-4D82-8283-7F6012BCC196
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

08/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-922531-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 7, Rruga Myslym  Shyri , vila nr 8/1, kati 4.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 7, Bulevadi Gjergj Fishta, pallati 6, shkalla 1, apartamenti 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

11/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-331045-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim në të dhënat vullnetare.
Telefon 1 ishte            ("0693768761")          u be            ("042229114")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

07/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-359083-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            (" Ekzekutim i detyrueshem i titujve ekzekutive lidhur me: Vendimet 
civile te Gjykates qe kane marre forme te prere, qe permbajne nje detyrim ;vendimet e 
dhena prej Gjykatave per sigurimin e padise, si dhe per ekzekutimin e perkohshem; 
vendimet penale te formes se prere ne pjesen qe bejne fjale per te drejta pasurore; 
vendimet e Gjykatave dhe te arbitrazheve te shteteve te huaja qe u eshte dhene fuqi sipas 
dispozitave perkatese te ligjit; vendimet e nje Gjykate arbitrazhine Republiken e 
Shqiperise; aktet noteriale qe permbajne detyrime ne te holla si dhe aktet per dhenien e 
kredive bankare ose aktet per dhenien e kredive nga institucionet financiare jobankare; 
kambialet, çeqet e letrat me urdher qe barazohen me ato dhe aktet e tjera qe sipas ligjeve 
te veçante quhen tituj ekzekutive dhe ngarkohet zyra e permbarimit per ekzekutimet e tyre.  
")          u be            (" 1.Ekzekutim i detyrueshem i titujve ekzekutive lidhur me: 
Vendimet civile te Gjykates qe kane marre forme te prere, qe permbajne nje detyrim 
;vendimet e dhena prej Gjykatave per sigurimin e padise, si dhe per ekzekutimin e 
perkohshem; vendimet penale te formes se prere ne pjesen qe bejne fjale per te drejta 
pasurore; vendimet e Gjykatave dhe te arbitrazheve te shteteve te huaja qe u eshte 
dhene fuqi sipas dispozitave perkatese te ligjit; vendimet e nje Gjykate arbitrazhine 
Republiken e Shqiperise; aktet noteriale qe permbajne detyrime ne te holla si dhe 
aktet per dhenien e kredive bankare ose aktet per dhenien e kredive nga institucionet 
financiare jobankare; kambialet, çeqet e letrat me urdher qe barazohen me ato dhe 
aktet e tjera qe sipas ligjeve te veçante quhen tituj ekzekutive dhe ngarkohet zyra e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF0BA1A9-A22C-46F9-B6AF-4E1A9333F312
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A799EAB2-E3D6-474E-86F3-E799781F9CB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A1CE353-63F1-44CD-90E8-CE0F2FF88FC7
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permbarimit per ekzekutimet e tyre. 2.Kryerjen e njoftimit të akteve gjyqesore dhe 
dokumenteve zyrtare. 3.Njoftimin dhe kryerjen e mbledhjes së detyrimeve financiare 
me mirëkuptim, me kërkesë të të interesuarve. 4.Kryerjen e konstatimeve të fakteve, 
sendeve dhe dukurive lehtësisht të verifikueshme, që nuk kërkojnë njohuri specifike 
teknike sipas legjislacionit në fuqi, me kërkesë të të interesuarve. 5.Kryerjen e shitjes 
së sendeve në ankand publik me kërkesë të të interesuarve.   ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

30/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-533511-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.
Telefon ishte            ("")          u be            ("042229114")         
Objekti ishte            (" 1.Ekzekutim i detyrueshem i titujve ekzekutive lidhur me: Vendimet 
civile te Gjykates qe kane marre forme te prere, qe permbajne nje detyrim ;vendimet e 
dhena prej Gjykatave per sigurimin e padise, si dhe per ekzekutimin e perkohshem; 
vendimet penale te formes se prere ne pjesen qe bejne fjale per te drejta pasurore; 
vendimet e Gjykatave dhe te arbitrazheve te shteteve te huaja qe u eshte dhene fuqi sipas 
dispozitave perkatese te ligjit; vendimet e nje Gjykate arbitrazhine Republiken e 
Shqiperise; aktet noteriale qe permbajne detyrime ne te holla si dhe aktet per dhenien e 
kredive bankare ose aktet per dhenien e kredive nga institucionet financiare jobankare; 
kambialet, çeqet e letrat me urdher qe barazohen me ato dhe aktet e tjera qe sipas ligjeve 
te veçante quhen tituj ekzekutive dhe ngarkohet zyra e permbarimit per ekzekutimet e tyre. 
2.Kryerjen e njoftimit të akteve gjyqesore dhe dokumenteve zyrtare. 3.Njoftimin dhe 
kryerjen e mbledhjes së detyrimeve financiare me mirëkuptim, me kërkesë të të 
interesuarve. 4.Kryerjen e konstatimeve të fakteve, sendeve dhe dukurive lehtësisht të 
verifikueshme, që nuk kërkojnë njohuri specifike teknike sipas legjislacionit në fuqi, me 
kërkesë të të interesuarve. 5.Kryerjen e shitjes së sendeve në ankand publik me kërkesë të 
të interesuarve.   ")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Nikolla Jorgo ,Kulla nr.9 ,shkalla nr.1 ,Kati 5, Ap. nr.9.  Njesia Bashkiake nr.7 
.Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 7, Rruga Myslym  Shyri , vila nr 8/1, kati 4.;         "

Lista e Dokumenteve:

15/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-543655-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E35B0B35-CD68-42EB-928A-77265953AA87
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Njesia Bashkiake nr.7,Bulevardi Gjergj Fishta,Rr. Nikolla Jorga, Kulla nr.9, Shk.1 
,Kati 5 ,Ap.29;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Nikolla Jorgo ,Kulla nr.9 ,shkalla nr.1 ,Kati 5, Ap. nr.9.  Njesia Bashkiake nr.7 .Tirane;         
"

Lista e Dokumenteve:

16/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546052-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1-Deklarim i objektit të aktivitetit. 2-  Nryshim i aktivitetit nga 
i përgjithshëm në të posaçëm.
Objekti ishte            ("")          u be            ("1.Ekzekutim i detyrueshëm i titujve 
ekzekutivë lidhur me: Vendimet civile të Gjykatës që kanë marrë formë të prerë, që 
përmbajnë një detyrim; vendimet e dhëna prej Gjykatave për sigurimin e padisë, si 
dhe per ekzekutimin e përkohshëm; vendimet penale të formës së prerë në pjesën që 
bëjnë fjalë për të drejta pasurore; vendimet e Gjykatave dhe të arbitrazheve të 
shteteve të huaja që u është dhënë fuqi sipas dispozitave përkatëse të ligjit; vendimet 
e një Gjykate arbitrazhin e Republikën e Shqipërisë; aktet noteriale që përmbajnë 
detyrime në të holla si dhe aktet per dhënien e kredive bankare ose aktet për dhënien 
e kredive nga institucionet financiare jobankare; kambialet, çeqet e letrat me urdhër 
që barazohen me ato dhe aktet e tjera që sipas ligjeve të veçanta quhen tituj 
ekzekutive dhe ngarkohet zyra e permbarimit për ekzekutimet e tyre. 2.Kryerjen e 
njoftimit të akteve gjyqësore dhe dokumenteve zyrtare. 3.Njoftimin dhe kryerjen e 
mbledhjes së detyrimeve financiare me mirëkuptim, me kërkesë të të interesuarve. 
4.Kryerjen e konstatimeve të fakteve, sendeve dhe dukurive lehtësisht të 
verifikueshme, që nuk kërkojnë njohuri specifike teknike sipas legjislacionit në fuqi, 
me kërkesë të të interesuarve. 5.Kryerjen e shitjes së sendeve në ankand publik me 
kërkesë të të interesuarve.")         

Lista e Dokumenteve:

21/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-723118-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
JONIDA VENDIM SKAN BILANCI 2020.pdf
JONIDA P.A.SH . Ardhura shpenzime (natyres) 2020.xlsx
JONIDA  Pasqyra e pozicionit financiar 2020 QKB.xlsx
Jonida sqaruesi Bilanci 2020 skan.pdf

10/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-922919-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35B3808F-FFBF-494E-BFF2-BBCD2AF0D7B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49B03894-3F6A-47D1-85D4-6B5FEABA381D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81C16353-D96E-4681-9078-9E60B6A764D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0667302A-76D2-491B-970B-A9984B0FA332
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
JONIDA VENDIMI SKAN 2021 (3).pdf
JONIDA SPJEGUESE SKAN QKB.pdf
JONIDA VERSIONI I RI bilanci 2021 version 15 Mars 2022.xlsx
JONIDAPasq. te Ardhura- shpenzime 2021.xlsx

05/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-123072-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te viti 2022

Lista e Dokumenteve:
PASQYRA E TE ARDHURA SHPENZIME JONIDA 2022.xlsx
JONIDA VENDIM TATIM FITIMI 2022,TATIME SKAN.pdf
P.P.F.2022 QKB JONIDA.xlsx
JONIDA SQARUESE BILANC 22 SKAN.pdf

20/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-288233-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
jonidavendimibilanci.pdf
Nenshkruar_JONIDASQARUESESKANBILANCI.pdf
P.P.F.QKBJONIDA.xlsx
PASQYRAETEARDHURASHPENZIMEJONIDA.xlsx

Datë:15/11/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=573ED64E-8FA3-49BA-93D1-6E8D25E229B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62F8C22C-9652-472C-9364-219CFA301489
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=964C3C70-9E03-4C41-95FE-4BC60115B1CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7120063D-626C-4EE7-8D1A-436D4A723991
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB2744BA-57D5-49D5-B2E5-5E15626D7C4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91E6CFA4-7FAE-4870-B1C9-9CD199C08C0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98D8FB20-92BB-4F5E-BE3E-70BBB2AA6113
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA5BA2F6-F21B-44D2-B370-C42A3EC56C06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4DEF4F1-C816-4791-9684-92ABF91EFA50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F22D5F50-B03C-4372-8CF6-272586BD10F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88FCE86D-E018-4279-BA15-39D5C0583B23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84E3C591-5C6F-46DB-A7A2-A69DF689F039

